MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO PARCIAL – EDITAL 7/2021 – DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – POLAE

AUXÍLIO TEMPORÁRIO

O DIRETOR GERAL DO IFPI - CAMPUS OEIRAS, no uso de suas atribuições legais, torna público

o Resultado do Edital nº 07/2021 – DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, relativo à concessão de AUXÍLIO

TEMPORÁRIO a ser ofertado aos estudantes dos cursos presenciais do IFPI em decorrência do

estado de pandemia pela Covid-19, conforme Instrução Normativa nº 01, de 04 de agosto de

2020 PROEX/IFPI.

ALUNOS PRÉ-SELECIONADOS QUE ASSINARAM O TERMO DE ACEITE

NOME MATRÍCULA

ADRIANA SOUSA E SILVA NUNES 2021122MINF13

ALINE DILÊAN GOMES SANTOS 2021122IAGP03

ANA CAROLINA DE FRANÇA SILVA 2021122IADM25

ANA CLÍCIE FERREIRA RODRIGUES 2021122IADM19

ANA DALVA SOUSA BORGES OLIVEIRA 2021122MAGP30

ANDRÉA DE SOUSA SOBRINHO 2021122MAGP32

ANDREZA DE SOUSA MOURA 2021122IAGP01

ANNA VICTORIA PEREIRA DE SÁ SILVA 2021122MAGP11

APARECIDA VITORIA FONTES DE SOUSA 2021122IAGP17

ARIANE FRANCISCA DA ROCHA PAZ 2021122MAGP06

AUGUSTO DE JESUS FIGUEIREDO DIAS NOGUEIRA 2021122IAGP19

DAVI MARIO PEREIRA DE MOURA FE 2021122MINF18

DAVYD DE SOUSA 2021122MAGP19

DENISE RODRIGUES LEAL 2021122IADM40

ELIANNE MOREIRA BORGES 2021122MAGP15

ERICA FERNANDA DE SOUSA CARVALHO 2021122MAGP01

ERICA LARINE DE SOUSA NOGUEIRA 2021122IADM16

ERICK DE SOUSA SILVA 2021122MCOM18

ESTER KEVELLY DA SILVA MALAQUIAS DE SOUSA 2021122LFIS26

EVELY DE SOUSA BATISTA 2021122IAGP30

FRANCISCA LAIANE BORGES DE SOUSA 2021122LFIS20

FRANCISCA SAELLEN DE SOUSA E SILVA 2021122IAGP21

GEANNY KELLY GOMES BATISTA 2021122IADM33

GEOVANNA KELLY DA SILVA COUTO 2021122BADM18

GERLIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 2021122BADM35

GONÇALO DE MORAIS SILVA 2021122MCOM10

GRAZIELLE BORGES DA SILVA PEREIRA 2021122IADM12

IARA MARIA SOUSA 2021122IADM35

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IGOR THIAGO RODRIGUES CARDOSO MUNIZ 2021122IADM08

IZAIANE LEAL BARBOSA DA ROCHA 2021122IAGP15

JULIANA MORAES SILVA SOUSA 2021122IADM21

JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS 2021122IAGP34

KAROLAINE DE OLIVEIRA 2021122MAGP31

KAROLINE DE OLIVEIRA 2021122MAGP17

KAYRON JESUS FEITOSA DE SOUSA 2021122IADM26

KELLITON JOSÉ DE SOUSA 2021122IAGP23

MAÍZA VICTÓRIA DE SOUSA ALVES 2021122IADM02

MARA DENIZE SOUSA PEREIRA 2021122IAGP02

MARIA DA CONCEIÇÃO COELHO DIAS 20211.22I.AGP32

MARIA DO AMPARO DA SILVA SOUSA 2021122MINF02

MARIA LUIZA DE CARVALHO SILVA 2021122MAGP02

MARIA RITA OLIVEIRA RODRIGUES DOS SANTOS 2021122IAGP04

MARIA YSTEFANI ARAUJO 2021122LFIS30

MAYRA RAVENNA DE OLIVEIRA BRITO 2021122MINF26

MAYRA SABRINA TOMAZ DE SOUSA 2021122IAGP0

NALLENY PERPÉTUA DOS SANTOS MARINHO 2021122IADM39

NATAN PINHEIRO BEZERRA 2021122IADM11

NEYRIVANIA RODRIGUES DOS SANTOS LIMA 2021122MINF07

NINNA FERNANDA DA SILVA BARBOSA 2021122IADM36

NOEME MARTINS GOMES FERREIRA 2021122BADM28

RAIMUNDO NONATO SANTANA SILVA 2021122MCOM15

RANIELY VITÓRIA DA CONCEIÇÃO VIEIRA 2021122IADM20

RENAN DOS SANTOS SOARES 2021122IAGP24

ROBERTA DE MOURA FÉ SILVA 2021122IADM3

SAMUEL HENRIQUE ALVES SILVA LIMA 20211122IAGP28

SARA SOUSA PEREIRA 2021122LFIS24

SARAH BRITO PROCÓPIO DA CRUZ 202112IADM38

SHARLLE IURI FERREIRA VELOSO 2021122MCOM02

SILVESTRE DA COSTA NETO 2021122MAGP18

SUZANY SEPULVIDA SOARES 2021122MINF06

THAYNARA BARBOSA DA SILVA SOARES 2021122MAGP12

De acordo com a disponibilidade orçamentária, mais alunos que realizaram o cadastro

deste edital, serão contemplados com o auxílio temporário.

Oeiras-PI, 14 de junho de 2021.

LUIZA DE FÁTIMA PAULA GOMES

Assistente Social

(assinatura no original)

JOSÉ FRANCISCO DA SILVA FILHO

Diretor-Geral do IFPI/Campus Oeiras

(assinatura no original)